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HR Business Practitioner - med mulighed for DISK 
certificering og mindfulness 
 
Hvorfor vælge HR Business Practitioner? 
Medarbejdere er en virksomheds mest værdifulde ressource. Derfor er det er vigtigt at give området et fokus og at 
forstå menneskers forskellige adfærd og handlemåder. En dygtig HR-afdeling skal både kunne rekruttere nye 
kolleger og udvikle de medarbejdere, som allerede er i virksomheden - og på den måde sikre virksomheden en 
sund fremtid. Det handler om at udvikle organisationer gennem mennesker.  
Uddannelsen giver dig et stærkt videnskabeligt testet værktøj til brug i rekruttering, til medarbejderudvikling og til 
ledelsesudvikling men også til personlig udvikling. Med DISK lærer du, hvordan din egen personlighed virker; 
kraften bag dine hensigter og styrken ved dine arbejdsværdier og overbevisninger. 
Kurset varighed: 3 uger 
Lokation: København 

 
Målgruppe 
Kurset vil være relevant for alle der arbejder med eller ønsker at arbejde med mennesker inden for HR, eller 
personer som ønsker at styrke eksisterende HR kompetencer. Vores undervisere er de mest erfarne indenfor 
området, og har afholdt forløb i DISK i mange større virksomheder. 
 

Deltagerforudsætninger 
Lyst til at udvide din horisont. 
 

Målsætning: 
Du bliver en HR profil, der kan bidrage til at udvikle en organisation gennem menneskelige ressourcer, med 
forståelse for individets personlighed og dets betydning på arbejdspladsen. På kurset kommer du bl.a. omkring 
kommunikation og motivation, rekruttering og udviklingssamtaler, personlighed og teamarbejde, mindfulness og 
stresshåndtering.  
 
HR Business Practitioner kurset giver med en enkelt dags overbygning,  mulighed for at opnå en international 
certificering i DISK.  
 
Kurset er udviklet i samarbejde med Persolog® Master trainere, der alle har stor international erfaring i at 
certificere konsulenter, coaches, ledere og rekruttører i DISK. 
 

Med en DISC-certificering får du 
• manual med baggrundsinformation til konceptet 
• træningsmateriale med øvelser og undervisningsmateriale 
• CD med komplet powerpoint-serie til brug på kurser og i udviklingsforløb 
• 9 forskellige profiler tilhørende DISK personprofil-systemet 
• oprettelse og træning i det elektroniske personprofil-system Eport 
materialer til en værdi af : 5.210,- kr. 
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Varighed og din pris: 
Det tager 1 dag (normal varighed 3 dage) og koster  Kr. 7.000,- kr. incl. moms (normalpris 21.250,- kr.) 
Beløbet betales i 2 rater: 3.500 kr. ved tilmelding og 3.500 kr. 1 måned efter din certificering. 
 

Eksamensformat  
Kurset afsluttes med en mundtlig fremlæggelse, og der udstedes et kursusbevis. 
 

Arbejdsindsats og kursusformat 
Kurset er et fagspecifikt fuldtidskursus under lov om åben uddannelse, der strækker sig over 3 uger. Der vil være 2 
ugentlige undervisningsdage og 3 selvstudiedage. Forløbet veksler mellem undervisning, casearbejde, 
fremlæggelser, gruppearbejde og diskussioner 
Undervisningen foregår indenfor tidsrummet 09.00-17.00 foruden forberedelsen, der er nødvendig for at bestå 
kurset. 

 
Du kan være sikker på kvaliteten 
Kurset afholdes i samarbejde med en samarbejdspartner og en anerkendt skole til at afholde kurser for ledige og 
kurser efter akutpakken. 
 

IDG i et stærkt partnerskab   
IDG’s partner har leveret kurser for ledige og andre kurser siden 1999. Vi har haft mere end 30.000 kursister og 
sigter til stadighed mod at forbedre vore kurser. Vi tilbyder kurser efter behov ligesom vi kan rådgive dig med at 
komme videre i dit karriereforløb. 

 
 
Få sparring  
Vi står til din disposition før, under og efter din uddannelse. 

 
 
 
 

 

 


